РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2020                                                                                                    №    02
с. Дмитриевка

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
   В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
п о с т а н о в л я ю:

1.   Изменить вид разрешенного использования земельного участка с
кадастровым номером  28:21:010904:2, имеющего адресные ориентиры: Амурская область, Свободненский район, Дмитриевский с/с, с  «для прочих объектов лесного хозяйства» на вид разрешенного использования «обеспечение обороны»: с категорией земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, общей площадью 262000 кв.м.
     2. Контроль за исполнением  настоящего   постановления  оставляю за собой.
Глава администрации                                                                             Л.А. Чешева